SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2023 года
	№ 150

	О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение сохранности архивных фондов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области", утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 15 декабря 2022 года № 1063

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в  муниципальную программу «Обеспечение сохранности архивных фондов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 15 декабря 2022 года № 1063, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации округа (Э.В. Поздышева) и управление финансов администрации округа (Н.В. Мясникова).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления округа

А.Е. Запевалов
[image: image1][image: image2.png]